«СИВИНЬ»
Газета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Является официальным
печатным изданием Сивиньского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
№ 3 от «21» февраля 2022 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

от  «21»  февраля   2022 г.		              				          № 3

[bookmark: DDE_LINK1]Об утверждении Реестра муниципального имущества Сивиньского сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и в целях упорядочивания ведения, учета сведений о муниципальном имуществе, регулировании отношений возникающих при управлении и распоряжении муниципальным имуществом.
Совет депутатов Сивиньского  сельского поселения решил:

1.Признать утратившим силу Решение «Об утверждении Реестра муниципального имущества Сивиньского сельского поселения» от 17.04.2019г. № 9 Утвердить Реестр муниципального имущества Сивиньского  сельского поселения согласно    приложению №1.
2. Контроль за ведением реестра оставляю за собой.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в официальном печатном издании Сивиньского  сельского поселения «Сивинь» и размещению на  сайте http://krasnoslobodsk.e-mordovia.ru.

Глава Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                 О.Н. Ворожейкина

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
от «21» февраля 2022  года №3

Информация
об объектах муниципальной собственности Сивиньского сельского поселения
Краснослобдского муниципального района
Республики Мордовия

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Наименование балансодержателя
	Площадь, протяженность
(кв.м, км)
	Целевое
назначение имущества
	Назначение
обременения

	Обелиск погибшим войнам в годы ВОВ,1941-1945гг.,1967г.
	РМ, Краснослободский район,  с.Сивинь,ул.Виноградная,1а

	Администрация Сивиньского сельского поселения
	17,6 кв.м.
	Культурное наследие
	Не имеется

	Водозаборный узел

	РМ, Краснослободский район,   с.Сивинь
	казна
	11,0км
	Объект инфраструктуры
	Не имеется

	Здание Сивиньского  Дома  Культуры
	РМ, Краснослободский район,   с.Сивинь, ул.Верхняя Базарная, д.12А
	казна
	180кв.м.
	Культура
	Не имеется

 РМ,Краснослободский
 муниципальный район
 с.Сивинь,Ул.Садовая,д.10
 Учредитель Совет депутатов
         Сивиньского сельского поселения                        Время подписания в печать                           Тираж 10 экз.
           Краснослободского Муниципального                   Распространяется                                            по графику
         района Республики Мордовия                               фактически – 15-00                                          бесплатно